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Kävellään sotahuoneeseen ja selitetään yksi kerrallaan, mitä RTR:t tekevät itsellesi
ja viholliselle. Jokaisen selittäminen veisi valtavasti aikaa, joten tämä on hyvin lyhyt
katsaus, jossa korostetaan joitakin asioita.

Shema RTR: Tämä on yksi tehokkaimmista RTR:istä, joka kirjaimellisesti irrottaa
vihollisen ajatusmuodosta, tuhoaa koko sen matriisin ja repii samalla sen suojan.
Tämä on se öljy, jonka kautta tuli moninkertaistuu. Tämä RTR on pääasiassa
hyökkäävä, mutta se poistaa maagisen juutalaisvaikutuksen henkilöstä, joka tekee
sen. Se auttaa löysäämään kaikki kiroukset, joita juutalaistrix on asettanut jonkun
päälle, mukaan lukien köyhyys ja kaikki muu, mitä juutalainen järjestelmä on
aiheuttanut. Kaikki kiroukset ja kaikki, mitä juutalaiset tekevät, ovat riippuvaisia
Shemasta, ja jokainen suojaus, jonka juutalainen tekee itselleen, on myös suoraan
sidoksissa tähän. Tämän poistaminen on yksi pahimmista asioista, mitä heille voi
mahdollisesti tapahtua, sillä kaikki juutalaiset tekevät Shemaa, viimeisestä
viimeiseen, jättiläismäisimpiin kabbalisteihin asti. Tämä on tuhoisaa heille ja avaa
portit, joiden kautta voitte heittää ydinaseita heidän esteensä yli.

72: Tämä absoluuttisesti tuhoaa juutalaiset kaikilla tasoilla, sillä 72-nimeä ei
käytetä ainoastaan hyökätäkseen meitä vastaan kaikin maagisin tavoin
(kuolemasta epäonneen), vaan he käyttävät tätä nimeä siunaamaan itseään kaikin
tavoin (rikkaudet, suojelu jne.). Tämä on täysi isku koko juutalaisten sieluun, sillä
auktoriteeteissa olevilla ja heidän lakeijoillansa on nämä nimet kaiverrettuna heihin
laulamalla niitä jne. Tämä kirjaimellisesti tuhoaa ja pyyhkii heidän sielunsa ja
kaiken, mitä heillä on, pois olemassaolostaan. Koska samoja nimiä käytetään
kiroamaan meitä, niiden kumoaminen vapauttaa oman sielumme. Jokaista näistä
nimistä käytetään juutalaisista hyökkäävästi ja puolustautuvasti, joten poistamme
heidän hyökkäystensä ja puolustautumisensa hedelmän samalla kertaa. Tämä
hävittää juutalaisen rotusielun.

42: Tämä on rituaali, jota juutalaiset käyttävät yllyttääkseen itseensä rauhaa,
mukavuutta ja muita etuja. Samoin kuin edellä, juutalaiset ovat kutoneet tämän
rukouksen rodulliseen ja henkilökohtaiseen sieluunsa. Tämän tuhoaminen
merkitsee yhden osan heidän vallastaan hävittämistä. 42-kirjaimista nimeä
käytetään kiroamaan ihmisiä ja yllyttämään kuolemaan, onnettomuuteen ja moniin

https://web.archive.org/web/20230313050321/https://ancient-forums.com/viewtopic.php?p=17178#p17178


muihin sairaalloisiin asioihin. Nämä poistetaan, jos joku johdonmukaisesti kumoaa
42:n, ja meidän vahvistuksemme heittää nämä kiroukset takaisin heille ja samalla
mitätöi niiden universaalin vaikutuksen, mikä on yksi 42:n tärkeimmistä asioista.

Demoninen auktoriteetti RTR: Tämä RTR toimii monella tasolla. Yksi taso on se,
että se tuhoaa maagisen saastan, jolla juutalaiset ovat sitoneet mielen niin, ettei se
pysty kommunikoimaan Jumalten kanssa. Ei ainoastaan henkilökohtaisella tasolla,
vaan myös vaistomaisella tasolla. Tämä katkaisee esteen pakanoiden ja Jumalten
väliltä korkeammalla tasolla ja tuo meidät lähemmäs, mikä lopulta poistaa myös
vihollisen vaikutusvallan meihin satanisteihin kokonaan. Tämä lisää voimaamme ja
valtaamme kaikin tavoin. Vihollisiemme puolesta se lisää kaikkia heitä tuhoavia
voimia ja kutistaa heidän vaikutusvaltansa täysin. Tämä rituaali avaa portit
ET:illemme käsitellä vihollista suoraan ja tuhota heidät tunkeutumalla heidän niin
sanottuun 'henkimaailmaansa'.

Kol Nidrei: Tässä rituaalissa 'pestään kädet' ja puhdistetaan vihollinen heidän
valastaan. Juutalaiset, kuten kaikki muutkin, vannovat valoja, joilla voi olla
potentiaalista voimaa, ja myös tämä rituaali tehdään, jotta he pääsevät
karmaenergiaansa pakoon vääryyttä tekeviltä pakanoilta. Tämä rituaali on niin
välttämätön, että he tekevät sen kerran vuodessa, ja jos he eivät tee sitä, heidän
vuotensa menee päin helvettiä. Kääntämällä ne päinvastoin, kaikki heidän
vuotensa ovat paskoja, ja he saavat koston ihmisiltä, joille he tekivät vääryyttä.

Vihollisen vastuullisena pitäminen RTR: Toimii erilaisella ja suoralla tavalla,
mutta melko samankaltaisesti kuin edellä mainittu. Tämä rituaali on jyrkkä, ja siihen
kuuluvat poliitikot, korruptoituneet likaiset kristityt ja kaikki muut, jotka avustavat
juutalaisia läheisesti heidän rikoksissaan. Tämä rituaali tehostaa niitä negatiivisia
kirouksia, joita olemme jo langettaneet molemmille, ja lopulta tuhoaa heidät vielä
enemmän. Tämä repii pois heidän suojelunsa yleisöä vastaan ja heidän kykynsä
välttyä tilanteista. Se lisää myös ylimääräistä negatiivista energiaa siihen, mitä jo
laitetaan vihollisen päälle, tuhoamalla mädät ja korruptoituneet pastorit, kristityt
zombit, "ISIS"-terroristiryhmittymät ja kaikki nämä radikaalit juutalaiszombit, jotka
panevat maailman tyhmyyteen ja ahdinkoon.

Viestintä: Tämä rituaali on yksi ehdoton ydinohjus. Tämä on tuhonnut vihollisen
koko viestintälaitoksen, katso kosher-media jne. Tämä aiheuttaa viholliselle
viestintävirheitä, tuhoaa suunnittelun, mutta myös heidän henkisen viestinnän,
lopullisesti. Se tuhoaa heidät hyvin perustavanlaatuisella tasolla. Tämä rituaali
vapauttaa henkilön, joka sen suorittaa, mielen juutalaisten kumouksellisesta
vaikutuksesta, astraalivärähtelystä ja kaikesta muusta, mikä estää henkisen
kommunikaation.



Vihollisen aseistariisunta RTR: Tämä rituaali lisää voimakkaasti kaikkia vihollista
vastaan suunnattuja voimia, riippumatta siitä, mitä voimia ne ovat. Tämä tekee
heistä avuttomia ja puolustuskyvyttömiä näitä voimia vastaan ja heittää ikkunasta
heidän kykynsä torjua näitä hyökkäyksiä. Tämä tuhoaa myös juutalaisten
mahdollisuuden kiertää tuomiota valehtelemalla, petoksella tai henkisillä keinoilla ja
juutalaisten mielen temppuilulla (kuten jotkut ryhmän Slothit aiemmin totesivat)
tehden heistä lopulta tekojensa uhreja ja enemmänkin.

Pakanallisen vallan palauttaminen ja oikeus hallita omia kansojamme:
Otsikko on itsestään selvä. Tämä RTR irrottaa kaikki pakanoita vastaan tehdyt
loitsut, jotka heikentävät heitä ja saavat heidät luopumaan maistaan, hylkäämään
ne ja antamaan niiden tuhoutua. Tämä osoittaa juutalaisen ja rankaisee ankarasti
kaikkia niitä vallassa olevia, jotka toimivat noin vihollisen auttamiseksi. Tämä antaa
voimaa pakanoille jatkaa sodankäyntiä juutalaisia vastaan ja vaatia rotunsa,
maansa ja kohtalonsa takaisin juutalaisilta sortajilta. Se vapauttaa suoraan pakanat
kaikista pakotetuista juutalaisten kahleista, joita on olemassa, samalla kun se
tuhoaa juutalaisten vaikutusvallan heihin, jotta nämä eivät pääse uudelleen
valloittamaan maaperää. Tämän rituaalin tavoittelema lopputulos on maittemme,
kansakuntiemme, valtioidemme ja kaiken sen, mitä juutalaiset yrittävät ryöstää niin
kauan, lopullinen takaisinvaltaaminen. Tämä tuottaa rangaistuksia niille, jotka
työskentelevät näiden anastamiseksi.

Käärme on vapaa RTR: Itsestään selvä, tämä RTR kumoaa kiroukset, jotka on
asetettu Saatanan Käärmeelle, joka tunnetaan muuten Kundalinina, joka käsittelee
suoraan havaintokykyä, ymmärrystä, okkulttisia voimia, mieltä ja kaikkea muuta
ihmisestä kokonaisuudessaan. Tämä RTR poistaa nämä kiroukset ja vapauttaa
käärmeen tuoden suojaa, hyvää onnea ja vapautta mieleen. Tämä rituaali toimii
poistamalla sisäisiä tukoksia, jotka ovat joko ihmisen itsensä, karmallisen kuonan
tai vihollisen asettamia, ja poistaa ne kaikki samanaikaisesti.

Käärme voimistuu RTR: Tämä rituaali voimistaa käärmeen, jota tunnetusti
stimuloi myös SATANAMA, joka on pohjimmiltaan SATANin juuri. SATAN on myös
ulkoistettu nimi sekä käärmeelle että Satyalle, totuudelle, johon käärme johtaa.
Tämä rituaali voimistaa samanaikaisesti sekä Jumaliamme että itseämme, jotta
vihollinen ei voi helposti kirota, saada pauloihinsa ja vangita meitä.

Käärme nousee RTR: Käärme eli Raamatun Saatana, joka on alkujumalamme
Satyanin symboli, on itse asiassa kirottu putoamaan ja murenemaan. Tämä on
vertauskuvallista ja se tarkoittaa, että pakanoiden Kundalini-käärme on alhaalla ja
lepotilassa. Tämä rituaali helpottaa käärmeen nousua ja tietoisuutemme nousua,
mikä kaikki johtaa vihollisen tuhoutumiseen ja siihen, että he eivät pysty toimimaan



pakanoita vastaan. Tämä rituaali auttaa myös suoraan maailman massaa viemällä
sen pois puhtaasta, henkisesti hukkuvan saastan tasolta, johon se on asetettu
kristinuskon ansiosta.

Veriuhrin kumoaminen RTR: Lukemattomat miljoonat elävien olentojen uhrit
juutalaisille ovat se, mikä ruokkii heidän egregoreitaan elinvoimalla, ja nämä
uhrataan heidän ajatusmuodoilleen, kuten Jeesukselle, Muhammedille tai mihin
tahansa muuhun saastaan he uskovatkaan. Kerätyt energiamäärät ovat
käsittämättömän valtavia, ja niitä käytetään juutalaisten hyödyksi ja niiden muista
ulottuvuuksista tulevien entiteettien hyödyksi, jotka herkuttelevat näillä matalan
tason, likaisilla, mutta voimakkailla kuoleman energioilla, joita juutalaisten sodat,
viattomien uhraaminen ja jatkuva verenvuodatus saavat aikaan. Tämä RTR
kääntää kaiken tämän kuolemaenergian suoraan vihollisiin kaikilla tasoilla, tuhoaa
ne ja myrkyttää ne täysin ja samalla hälventää ne samalla niin, ettei niitä voida
täydentää. Tämä sulkee juutalaisen pedon syöttösuun ja johtaa sen tuhoon. Tämä
RTR vahingoittaa erityisesti sekä juutalaisuutta että pisslamia, sillä nämä ovat
näiden juutalaisten tekemien egregorien veriuhrien suuria rintamia.

Vuohen kirouksen kumoaminen: Tämä on rituaali, joka on yksi tärkeimmistä
juutalaisuudessa, ja se tehdään kirotakseen pakanat, joita vuohi symboloi, ja
siirtääkseen kaiken juutalaisten saastan tuhansien vuosien rikosten takia heidän
vihollisilleen. Tästä rituaalista syntyi temppu, jolla juutalaiset syyttävät vihollisiaan
omista rikoksistaan, mikä on palvellut heitä vuosisatojen ajan - tähän asti. Tämä
rituaali tuhoaa tämän meemin, kääntää kaiken negatiivisen karmaenergian takaisin
juutalaisiin ja tehostaa sitä. Samalla tämä poistaa osia tästä negatiivisesta
energiasta, joka kohdistuu yksittäiseen "goy:hin", joka tekee rituaalin, ja kaikkiin ei-
juutalaisiin, jotka on saastutettu tällä juutalaisten negatiivisella energialla, joka
aiheuttaa onnettomuuksia, kuolemaa, massiivista epäonnea ja päätyy suuressa
mittakaavassa tietämättömyydeksi, sokeudeksi ja jopa sukupuuttoon kuolemiseksi
juutalaisten alla. Henkisesti tämä vapauttaa kruunuchakran, mikä mahdollistaa
korkeamman ymmärryksen ja seesteisyyden henkilölle sen sijaan, että häntä
vaivaa jatkuvasti vihollisen likainen kirottu energia.

Hämmennyksen lopettaminen RTR: Tämä on ydinkärki, joka tuhoaa ja hälventää
kaiken juutalaisen trinkologian astraalialueella, sekä mentaalisissa että henkisissä
juurissa, ja tekee sen toimintakyvyttömäksi. Tämä avaa pakanoiden silmät ja
hajottaa loitsut ihmisissä. Rituaalin suorittavalle yksilölle tämä hälventää kaiken,
mitä vihollinen yrittää jatkuvasti laittaa sinne pitääkseen ihmisen sokeana, olipa se
sitten henkisesti tai muulla tavoin, ja näin se tekee tyhjäksi heidän juonensa, jotka



käyttävät uhrin tietämättömyyttä hyväkseen (kuten kiroukset, joissa ihminen pysyy
niistä tietämättömänä).

Israelin kiroaminen RTR: Juutalaisten puolelta tämä vie suurimman aseen, joka
heillä on, nimittäin siunata juutalaisia ja heitä auttavia shabbos-goyimia ja samalla
kirota heidän vihollisensa. Tämä lamauttaa molemmat täysin, joten vihollisella ei
ole mitään annettavaa. Vastapuolen henkilöille tämä RTR toimii siunauksena niille,
jotka taistelevat vihollista vastaan, ja siunaa kaikki heidän ponnistelunsa sitä
varten, mutta antaa myös henkilökohtaisia siunauksia ja poistaa juutalaisten
vastustajilleen asettamat juutalaiskiroukset. Ne, jotka tekevät RTR:n, saavat myös
hyötyä ja siunausta siitä, että he tekevät tämän rituaalin suorimmalla mahdollisella
tavalla, koska he kiroavat vihollisen suoraan. Tämä rituaali kääntää myös jokaisen
kirouksen, jonka vihollinen voi asettaa kenelle tahansa, positiiviseksi, siunaten
yksilöä, joka taistelee.

Sodanvastaiset RTR:t: Juutalaisten Raamatussa on koodattuja kohtia, joiden
mukaan juutalaiset aiheuttavat suuria sotia (katso historiaa), joissa ihmisiä kuolee
joukoittain, jotta he voivat kanavoida tämän energian päämääräänsä. Tämä rituaali
pilaa kaikki heidän "ennustuksensa" ja heidän ajatusmuotonsa, jotka on tehty
luomaan ihmiskunnalle katastrofaalinen tulevaisuus, ja tämä pilaa myös täysin
heidän kykynsä aloittaa sotia pitääkseen ihmiskunnan kiireisenä ja pakottaakseen
kuolemaan. Tämä riistää heiltä kaiken vaikutusvallan, mitä se sitten onkin, sillä
sodan aloittaminen edellyttää valtavaa vaikutusvaltaa kansoihin ja valtioihin. Toinen
RTR pysäyttää Syyrian sodan ja tuhoaa unelman "Suur-Israelista" mitätöimällä sen
seurauksena kaiken Uuden testamentin ja Tooran täysin.

Juutalaisen talouden vastaiset RTR:t: Nämä ovat kolme rituaalia. Inhoatteko
rabbi Jacob Rothschildia, sitä, että juutalaiset omistavat jopa 95 % maailman
varallisuudesta ja että ihmiset kuolevat nälkään ja elävät sen seurauksena kuin
paska, joka ikinen hetki elämässään täydessä ahdistuksessa? Vihaatteko
palkkaorjuutta ja juutalaisten rahoitusjärjestelmää, joka on pitänyt suurimman osan
ihmisistä alhaalla ikuisuudesta lähtien, ja jossa "mukavat goyt" elävät kaikki
palkkashekistä palkkashekkeihin samalla tavalla, kun juutalaiset kirjaimellisesti
elävät toisessa universumissa, koska heillä on kaikki maailman rikkaus jaloissaan?
No, tehkää sitten tämä RTR ja se tuhoaa tämän järjestelmän, tuhoaa juutalaisten
taloudellisen kontrollin ja avaa tien uusien ja terveempien rahoitusjärjestelmien
käyttöönotolle. Juutalaisten peikkojen valtakunta perustuu heidän omistukseensa,
jonka tämä RTR tuhoaa, mikä lopulta vie koko maailman heidän käsistään nyt ja
ikuisesti. Tämä RTR aiheuttaa myös uudelleenjakoa pakanoille, mitätöi kokonaan
koko juutalaisten suunnitelman anastaa koko planeetta henkilökohtaiseksi



kuulumisalueekseen ja antaa siunauksia pakanoille, jotta tämä tavoite voi tapahtua
oikeudenmukaisella tavalla. Tämä RTR siunaa myös suoraan pakanoita ja voi
tuoda taloudellista hyötyä RTR:n suorittajalle.

Rabbi Jeesuksen tuhoaminen RTR: Inhoatteko valheita ja tietämättömyyttä,
jonka juutalaiset ovat luoneet tämän tuhansia vuosia sitten keksimänsä imbesilli-
huijauksen ansiosta? No valitettavasti tämä huijaus sai jalansijaa ihmiskunnan
omassatunnossa, mutta ei enää - tämä RTR tuhoaa juutalaisuuden, koko
kristinuskon hengellisen matriisin ja tuhoaa kaiken sen hengellisen lian, jota
juutalaiset ovat tuoneet esiin tämän valtakirjan kautta, nyt ja ikuisesti. Koska
"auktoriteetit ovat peräisin Kristuksesta" tässä aivopestyssä juutalaisessa
maailmassa (katso esimerkiksi, miten pastorit saavat niin monia etuoikeuksia),
tämä RTR tuhoaa kaikki "kristityt" juutalaiset wanna-be:t ja heidän johtajuutensa,
tuoden tuhon niille, jotka yrittävät tyrkyttää rabbiinista lakia goyimin kulutukseen,
joka tunnetaan myös kristinuskona. Tämä katkaisee linjan, josta vihollinen imee
energiaa ja aivopesee köyhät pakanaparat, jotka uskovat tähän uskontoon, ja
sulkee pakanat entisestään henkisiltä juutalaisten hyökkäyksiltä, vapauttaen heidät
kristinuskon henkisestä syövästä.

Kuten näette, kaikki edellä mainittu on sitä, mitä on tehtävä, jotta vihollinen menee
täysin nurin, kaikilla rajoilla. Niin kauan kuin me pidämme kiinni näistä rituaaleista,
vihollinen häviää yhä enemmän ja enemmän, kunnes he menevät hengellisesti
sukupuuttoon.

Siunatkoon Saatana ponnistelujamme ja hengellistä aseistustamme.
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